

Начальник

Прокопович Ю. І.



**23.10.2018р.**

**КАЛЬКУЛЯЦІЯ ВИТРАТ ПО ПОТОЧНОМУ РЕМОНТУ  
житлового будинку № 6 по вул. Виноградна  
виготовлення та встановлення ринв водовідвідних труб з оцинкованої сталі з  
люльки автовишки**

№ п/п	Найменування робіт	Один.виміру	Кількість	Ціна (без ПДВ)	Сума (грн.)
1	Матеріальні витрати				<b>1107,30</b>
	В тому числі:				
	Сталь оцинкована	шт	4	233,33	933,32
	Дюбель	шт	10	6,67	66,70
	Рідкі цвяхи	шт	1	33,33	33,33
	Цвяхи шиферні	кг	1	49,00	49,00
	Болт	шт	10	0,87	8,70
	Закльопки	шт	1	16,25	16,25
2	Оплата праці				<b>477,12</b>
	Пічник	год	32	9,94	<b>318,08</b>
	Столяр	год	16	9,94	<b>159,04</b>
3	Нарахування ЄСВ на з/п	%	22		<b>104,97</b>
4	Накладні витрати	%	150		<b>715,68</b>
5	<b>РАЗОМ</b>				<b>2405,07</b>
6	Рентабельність	%	7		168,35
7	<b>РАЗОМ</b>				<b>2573,42</b>
8	<b>ПДВ</b>	%	20		<b>514,68</b>
9	<b>ВСЬОГО ВИТРАТ</b>				<b>3088,10</b>
	Робота автовишки (із рентабельністю і ПДВ)	год	6	<b>130,12</b>	<b>780,72</b>
	Переїзд	км	20	<b>8,34</b>	<b>166,80</b>
10	<b>ВСЬОГО ВИТРАТ</b>				<b>4035,62</b>

Головний інженер

Г. С. Мацюк

Головний бухгалтер

О. Д. Івашко

Бухгалтер

І. І. Паламарчук